2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	.03.2025
	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в Порядок осуществления Администрацией муниципального района Новгородской области функций и полномочий учредителя при создании, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных и бюджетных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в Порядок осуществления Администрацией муниципального района Новгородской области функций и полномочий учредителя при создании, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных и бюджетных учреждений, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 1052:
1.1. Дополнить пунктами 2.5.-2.7. следующего содержания:
«2.5. Прием и осуществление анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых руководителями муниципальных автономных и бюджетных учреждений;
2.6. Организация проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых руководителями муниципальных автономных и бюджетных учреждений;
2.7. Формирование и размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых руководителями муниципальных автономных и бюджетных учреждений, для размещения на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»;
1.2. Исключить пункты 4.20, 4.22 и 4.23.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации                                                           Д.Б.Платонов

Проект подготовила и завизировала
Заведующая
юридическим отделом                                                        Е.В.Филимонова

Согласовано:
Начальник общего отдела
комитета орг. и кадровой работы                                     Е.Н.Прокофьева

Печать:
В дело - 1
Юрист – 1
Орг.комиет – 1
Комитет культуры – 1
Комитет спорта – 1
Комитет образования - 1
Итого:  6 экз.